

מרדכי היהודי לבש אותו לבוש רוחני וקיבל הארה מהמלכות ששכנה על ראשו וכן היה לבני ישראל בזמן מתן תורה

**אָמַר לַיהוָה, אֲוִירָא דְגִן עֵדֶן, נְשִׁיבוּ דְרוּחַ קְדָשָׁא אֵינּוּן,
וּמַתְּלַבְּשֵׁן בֵּיהּ צְדִיקָיָא, כְּגִוּוֹנָא דְהוּוּ בְּהָא**

עֲלָמָא ואמר עוד השליח לרשב"י שהנה אוויר גן עדן הוא מנשיבת המלכות הנקראת

רוח הקודש ועי"כ נעשה ממנו לבושים שבו מתלבשים הצדיקים בגן עדן כדוגמת הלבושים

הרוחניים שהם היו בהם בעולם הזה. **וּלְבַתָּר, רוּחַ קְדָשָׁא שָׁרָאת, עַל
רִישָׁא דְכָל חָד וְחָד. וְאֵתְעֵטָר וְאֵתְעֵבִידָא לִיהּ עֲטָרָא**

ואח"כ רוח הקודש שוכנת על ראש כל אחד ואחד ובה הוא מתעטר מאחר שהיא נעשית

להם כעטרה על ראשם. **וְכֹךְ הָוָה לְמַרְדְּכִי, דְכָתִיב בְּלְבוּשׁ**

מַלְכוּת, דִּיּוֹקְנָא דְהָהוּא עֲלָמָא וכך היה לבוש מרדכי הצדיק שכתוב

עליו 'בלבוש מלכות' שהכוונה על לבוש הרוחני של אותו עולם העליון. **וּלְבַתָּר**

וְעֵטָרַת זָהָב גְּדוּלָּה, דָּא עֵטָרַת, דְּשָׂרִיָּאת עַל רִישֵׁיהוּן

דְּצְדִיקָיָא בְּהָהוּא עֲלָמָא ואח"כ כתוב בו 'ועטרת זהב גדולה' שפירושו

שהעטרה הזו היא הארה מהמלכות שהיא שוכנת על ראש הצדיקים באותו עולם עליון.

כַּד קְבִילוּ יִשְׂרָאֵל אוּרֵיָתָא, כְּגִוּוֹנָא דָּא הָוָה לְהוּן. עַד

דְּחָבּוּ וכך היו לבושים ישראל כאשר הם קיבלו את התורה בהר סיני עד שהם חטאו,

דְּכָתִיב בְּהוּ, (שמות לג) וַיִּתְנַצְּלוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל אֶת עֲדִים

יַמֵּהר חוֹרֵב. אֵתְפָּשְׁטוּ מִהָהוּא לְבוּשָׁא כי אז נאמר בהם 'ויתנצלו

בני ישראל את עדים מהר חורב' שפירושו שהם התפשטו מאותו הלבוש הרוחני של העולם
העליון שבו הם היו לבושים קודם לכן.

ראיה מיהושע הכהן הגדול שצריך להסיר הלבושים של העולם הגשמי כדי
ללבוש לבוש רוחני

**וְכֵן כָּתִיב בִּיהוֹשֻׁעַ פִּהְנָא רַבָּא, (זכריה ג) הָסִירוּ הַבְּגָדִים
הַצּוֹאִים מֵעַלְיֹו. וְכָתִיב וַיִּלְבִּישׁוּהוּ בְּגָדִים, אֵלֶיךָ
לְבוֹשֵׁיךָ דִּיהוּא עֲלָמָא**

ועליון, שאז אמר הקב"ה למלאכים 'הסירו את הבגדים הצואים מעליו' וכן נאמר בו
'וילבישוהו בגדים' שהכוונה שהסירו ממנו את הלבושים של הגוף הגשמי והלבישו אותו
באלו הלבושים הרוחניים של אותו עולם עליון (מק"מ).

מִהְכָּא מְלִין קַדְמָאִין
ומכאן הראיה לדברים הראשונים שאמרנו שיש לבוש רוחני בעולם העליון שלכן צריך
לעצום את עיני המת בכדי שהוא יוכל לזכות בהם (מק"מ). **וּמִהְכָּא, דְּכָל זְמַנָּא
דְּגוּפָא דִּיהוּא עֲלָמָא קַיִמָּא בְּקִימָא, לֹא
אֲתִלְבֵּשׁ רוּחָא בְּלְבוּשָׁא דִּיהוּא עֲלָמָא**

שהגוף הגשמי של העולם הזה הוא קיים בקבר בקיומו הוא לא מתלבש באותו הלבוש
הרוחני של העולם העליון [קעד]. **דְּכָתִיב וַיִּסְרוּ הַבְּגָדִים הַצּוֹאִים**

אור הרשב"י

[קעד] ובענין זה היה מעשה על המקובל סמוך למקום המקדש שהמתים שקבורים בו
יקומו ראשונה בתחיית המתים, והשיב להם ששם הקרקע קשה וסלעית והגוף לא
למה הוא לא רוצה להיקבר בהר הזיתים

הלימוד היומי

מַעֲלִיו בְּקַדְמֵיָא. וּלְבַתֵּר וַיִּלְבִּישׁוּהוּ בְּגָדִים והראיה לדבר הוא בגלל שכתוב בתחילה 'ויסירו את הבגדים הצואים מעליו' שהוא לבוש הגוף הגשמי ורק אח"כ כתוב בו 'וילבישוהו בגדים' שהוא הלבוש הרוחני של העולם העליון [קטנה].

וּמִלֵּאדֶּי יְהוָה עֹמֵד, מֵהוּ עֹמֵד והנה מש"כ 'ומלאך ה' עומד' קשה מה הפירוש עומד. **אֵלָא דָּא הִיא עֵטְרָא, דְּאֶקְרִי מִלֵּאדֶּי יְהוָה, דְּקִימָא עַל רִישֵׁיהוּן דְּצַדִּיקָיָא וְדָא אִיהוּ עֹמֵד. עֹמֵד עַל רִישָׁא לְעֵילָא. לְבַתֵּר דְּאֶתְלַבְּשָׁן בְּהֵאֵי לְבוּשָׁא דִּיקָר** אלא הכוונה שזו העטרה של על ראש הצדיק שהיא נקראת אור ה' כי היא הארה מהשכינה, והיא עומדת על ראש הצדיקים ומשום כך כתוב 'עומד' כי זו העטרה עומדת על ראשו למעלה [קטנה] וזו העטרה שוכנת על ראש הצדיקים אחרי שהם התלבשו בזה הלבוש היקר והרוחני של העולם העליון.

אור הרשב"י

לבוש רוחני של אותו עולם עליון, ואולי אפשר לומר שמכיון שהם לא קינאו וביטלו את גופם בחיי חיותם אולי דבר זה נחשב לביטול הגוף הגשמי ממש ועיי"כ הם זוכים ללבוש רוחני של העולם העליון.

[קטנה] כדאיתא במגילה דף טו עמוד ב' ואמר רבי אלעזר אמר רבי חנינא: עתיד הקדוש ברוך הוא להיות עטרה בראש כל צדיק וצדיק, שנאמר: ביום ההוא יהיה ה' צבאות לעטרת צבי וגו'.

מתעכל שם במהרה ויש בזה צער למת ולכן הוא רצה להיקבר בהר המנוחות ששם האדמה היא רכה ונוחה לעכל את הבשר וכן אמר להם שלעתיד לבוא הר הזיתים יבקע ויהיה בזה צער מסוים למתים ומשום כך הוא העדיף להיקבר בהר המנוחות (עולמו של צדיק).

[קטנה] ולפי"ז צריך ביאור שהרי יש צדיקים שלא קינאו כל חייהם ומשום כך הם זכו שלא ישלוט יריבונן בגופם כי גופם עומד שלם בקברם ולכאורא לפי"ז הם לא יכולים לזכות לאותו

שני גופים ביחד לא יכולים להתקיים כמו היצר הטוב והיצר הרע או זה

או זה

תִּרְיִן גּוֹפִין פַּחְדָּא, לָא יִכְלִין לְמִיקָם, כֹּל זְמַנָּא דְהָאֵי

קִיִּים, רוּחָא לָא מְקַבְּלָא אַחְרָא והנה מכיון שלא יכולים

לעמוד שני גופים ביחד אז לכן כל זמן שהגוף הגשמי עומד וקיים אז אין הרוח של אותו

צדיק יכולה לקבל לבוש אחר עליון. **אַתְעֵבֶר דָּא, הָא אַחְרָא זְמִינָא**

מִיד, וְדָאֵי, דָּא נְפִיק, וְדָא עָאֵל ומשום כך רק כאשר עובר ומתבטל

הלבוש של הגוף הגשמי אז רק אח"כ הלבוש האחר והעליון יכול להתלבש בו בודאי מיד.

כְּנֻוּנָא דְיִצְר טוֹב וְיִצְר רָע בְּהָאֵי עֲלָמָא לָא בְּעֵי קְדִישָׁא

בְּרִידָּהּ הוּא דְתַרְוּוּיָהּוּ יְקוּמוּן פַּחְדָּא והוא כמו היצר הטוב ויצר הרע

שבעולם הזה שאין הקב"ה רוצה שהם יעמדו כאחד בסוד 'ולאום מלאום יאמץ' כי כשזה

קם זה נופל.

יש סודות בעולם העליון שאפילו החברים לא יודעים

אָמַר לֵיהּ, תַּוּוּהֲנָא עַל מַה דְכַתִּיב, (זכריה ג) וְהִשָּׁטֵן עוֹמֵד

עַל יְמִינוֹ לְשִׁטְנוֹ. וְכִי יְהוֹשֻׁעַ בֶּן יְהוֹצֶדֶק פָּדָה, שָׂאֵר

בְּנֵי עֲלָמָא עַל אַחַת כַּמָּה וְכַמָּה ואמר רשב"י לשליח תמה אני על מש"כ

והשטן עומד על ימינו לשטנו' וקשה וכי יהושע בן יהוצדק שהיה צדיק, כך היה השטן עומד

עליו לקטרגו בגן עדן, אז שאר בני העולם על אחת כמה וכמה שהשטן מקטרג עליהם בגן

עדן ולמה יש מקטרג עליהם בגן עדן. **אָמַר לֵיהּ, חֲסִידָא קְדִישָׁא, כַּמָּה**

טְמִירִין סְתִימִין מְלִין אֱלִין, (אָמַר לֵיהּ) אָף עַל גַּב דְּחַבְרִיאַי

הלימוד היומני